
МИНОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШИИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ   

«КАНАШСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ  КОЛЛЕДЖ»  

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

(КАНАШСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ МИНОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШИИ) 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

16.08.2023 г.                     №470 

 

О зачислении абитуриентов 

 

      На основании ФЗ от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования, утвержденного приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02 сентября 2020г. №457, Правил приема граждан в 

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Чувашской 

Республики «Канашский педагогический колледж» Министерства образования Чувашской 

Республики на 2023-2024 учебный год, протоколов решений приемной комиссии, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

           Зачислить в число студентов колледжа на базе основного общего образования на 1 

курс по специальности 53.02.01 «Музыкальное образование» за счет средств 

республиканского бюджета следующих абитуриентов:    

    

 

 

 

 

 

Директор   Г.И. Косолапов 

 

1 Дмитриеву Марию Александровну 4,00 


